Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DO GOVERNO/MT/02107/2023                                    DE: 12/06/2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

Resolve: EXONERAR

ANA CAROLINA MORAES DE ALMEIDA,  Matrícula 319309/2, RG 2******7, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) DIRETORIA DE PREVIDENCIA, da (o) MATO
GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

ANITA RICARDA DA SILVA,  Matrícula 97544/1, RG 0******1, do Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento,
Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE, da (o) GERENCIA DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DE
TRANSPLANTES, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE, a partir de 02/06/2023.

EMMY KELLY SOUSA AZEVEDO,  Matrícula 302845/1, RG 2******6, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) GABINETE DA PRESIDENCIA DO MATO GROSSO
SAUDE, da (o) INSTITUTO  DE ASSISTENCIA  SAUDE DOS SERVIDORES MT, a partir de 01/06/2023.

GABRIELLE RIBEIRO GONTIJO,  Matrícula 326848/1, RG 2******9, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) GERENCIA DE CERTIDAO DE TEMPO DE
CONTRIBUICAO, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 04/05/2023.

GISELA LUISA PIETZSCH,  Matrícula 48840/1, RG 2******9, do Cargo em Comissão de Direção Geral e Assessoramento,
Nível DGA-6 SERVIDOR, de GERENTE REGIONAL, da (o) GERENCIA DA AGÊNCIA FAZENDÁRIA DE SINOP, da (o)
SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/06/2023.

JOYCY AMBROSIO DA SILVA,  Matrícula 319295/1, RG 1******3, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) GABINETE DA PRESIDENCIA DA MATO GROSSO
PREVIDENCIA, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

LUIZ MIGUEL LEITE CARDOSO,  Matrícula 123270/33, RG 1******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) GABINETE DO SECRETÁRIO ADJUNTO DE
PATRIMÔNIO E SERVIÇOS, da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO, a partir de 02/06/2023.

MARCIA EDVIRGES PEREIRA DOS SANTOS,  Matrícula 255577/4, RG 0******7, do Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-5, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA MATO GROSSO
PREVIDÊNCIA, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA,  Matrícula 272323/5, RG 1******0, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA ADMINISTRATIVA, da (o) INSTITUTO
DE ASSISTENCIA  SAUDE DOS SERVIDORES MT, a partir de 01/06/2023.

MARIA EDUARDA FIGUEIREDO DA LUZ,  Matrícula 251740/1, RG 2******4, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE GESTAO DE
CONTRATOS, da (o) INSTITUTO  DE ASSISTENCIA  SAUDE DOS SERVIDORES MT, a partir de 01/06/2023.

MARIANA MESQUITA VILELA SILVA NUNES,  Matrícula 321300/1, RG 1******8, do Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) GERENCIA DE CERTIDAO DE TEMPO DE
CONTRIBUICAO, da (o) MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

NAYARA FERNANDA TAKAHARA DA CRUZ CARVALHO,  Matrícula 244464/5, RG 2******3, do Cargo em Comissão de
Direção Geral e Assessoramento, Nível DGA-4, de ASSESSOR TECNICO I, da (o) UNIDADE DE ASSESSORIA, da (o)
INSTITUTO  DE ASSISTENCIA  SAUDE DOS SERVIDORES MT, a partir de 01/06/2023.

NILCEIA SALDANHA CARNEIRO,  Matrícula 61609/11, RG 1******9, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE GESTAO PEDAGOGICA,
da (o) SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO, a partir de 02/06/2023.

RILTON CASSIO DE ALMEIDA,  Matrícula 96509/3, RG 9******2, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de ASSESSOR TECNICO II, da (o) DIRETORIA DE RECEITAS PREVIDENCIARIAS, da (o)
MATO GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

ROSELANE BARBOSA DE FRANCA,  Matrícula 251982/1, RG 1******5, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5 SERVIDOR, de COORDENADOR, da (o) COORDENADORIA DE CONTRATOS E GESTAO

DE ATAS DE REGISTRO DE PRECOS, da (o) SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA, a partir de 01/06/2023.

THATIANE MARIANA CAMACHO DOS REIS,  Matrícula 295067/2, RG 1******6, do Cargo em Comissão de Direção Geral
e Assessoramento, Nível DGA-6, de ASSESSOR TECNICO III, da (o) DIRETORIA DE PREVIDENCIA, da (o) MATO
GROSSO PREVIDENCIA, a partir de 02/05/2023.

VITOR ARRUDA DE MIRANDA,  Matrícula 281937/5, RG 0******6, do Cargo em Comissão de Direção Geral e
Assessoramento, Nível DGA-5, de CHEFE DE UNIDADE III, da (o) UNIDADE DE ATIVOS E PASSIVOS, da (o)
INSTITUTO  DE ASSISTENCIA  SAUDE DOS SERVIDORES MT, a partir de 01/06/2023.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT, 07 de Junho de 2023.

          Mauro Mendes Ferreira
          GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

          Mauro Carvalho Junior
          Secretário-Chefe da Casa Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b40abdf4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b40abdf4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T15:38:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial